
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE

EXECUTIVO

Ano X - Número: MDCLIII de 1 de Abril de 2025

DATA: 01/04/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://www.vicosa.ce.gov.br/ diariooficial.php , 

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 883632-1142

E-mail: dom@vicosa.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA CLÓVIS BEVILÁQUA, Nº 322 - CENTRO - CEP:62.300-000 -

VIÇOSA DO CEARÁ-CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Assinado eletronicamente por:
Eurico José Carneiro Fontenele Arruda

CPF: ***.194.853-**
IP com n°: 192.168.10.45

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
1691

aDOM 1/6www.vicosa.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1653/2025 - 01/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO: 14/2025 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPAROS E AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, 

BATERIAS, PNEUS E SEUS ACESSÓRIOS, PARA A FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS.

AVISO DE LICITAÇÃO: 15/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO 

PADRONIZADO, PROVA PAIC, A SER REALIZADO NO ENSINO FUNDAMENTAL PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO 

DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 71/2025 - PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO OBJETO DO PRESENTE CONTRATO DE LOCAÇÃO 

DE ESPAÇOS DO IMOVEL VIÇOSA PARK PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 72/2025 - PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO OBJETO DO PRESENTE CONTRATO DE LOCAÇÃO 

DE ESPAÇOS DO IMOVEL VIÇOSA PARK PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 73/2025 - PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO OBJETO DO PRESENTE CONTRATO DE LOCAÇÃO 

DE ESPAÇOS DO IMOVEL VIÇOSA PARK PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 183/2025 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, 

ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 184/2025 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, 

ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 185/2025 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, 

ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 186/2025 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, 

ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 187/2025 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, 

ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 188/2025 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, 

ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 189/2025 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, 

ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS.

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Eurico José Carneiro Fontenele Arruda - CPF: ***.194.853-** em 01/04/2025 16:56:29 - IP com n°: 
192.168.10.45

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1691

2/6www.vicosa.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1653/2025 - 01/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 14/2025

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ– O Agente de Contratação comunica que estará 
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PE 06/2025-GM, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO, REPAROS E AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, BATERIAS, PNEUS E SEUS ACESSÓRIOS, PARA A 
FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, o sistema receberá o cadastro das propostas até 16 de abril de 2025, às 08:25h, 
abertura e classificação às 08:30h, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição 
dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.novobbmnet.com.br, https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.vicosa.ce.gov.br/ e de 08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na Rua José Joaquim de 
Carvalho, 473 - Centro - Viçosa do Ceará/CE, em 31 de março de 2025.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 15/2025

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ– O Agente de Contratação comunica que estará 
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PE 02/2025-SEDUC/SRP, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO PADRONIZADO, PROVA PAIC, A SER REALIZADO 
NO ENSINO FUNDAMENTAL PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE. o 
sistema receberá o cadastro das propostas até 14 de abril de 2025, às 09:30h, abertura e classificação às 09:45h, disputa de 
lances a partir das 10:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta 
publicação no site: www.novobbmnet.com.br, https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e de 
08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na Rua José Joaquim de Carvalho, 473 - Centro - Viçosa do Ceará/CE, em 31 de março 
de 2025.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 71/2025

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEGUNDO 
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 23032901-SEDUC RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2023-SEDUC: 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO OBJETO DO 
PRESENTE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE ESPAÇOS DO IMOVEL VIÇOSA PARK PARA FUNCIONAMENTO DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: SIMONE 
SOUZA ARAÚJO SAMPAIO. CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 24 DE 
MARÇO DE 2025. WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 72/2025

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEGUNDO 
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 23032903-SESA RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2023-SESA: 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO OBJETO DO 
PRESENTE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE ESPAÇOS DO IMOVEL VIÇOSA PARK PARA FUNCIONAMENTO DA 
SECRETARIA DE SAÚDE VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: SIMONE SOUZA 
ARAÚJO SAMPAIO. CONTRATANTE: FÁTIMA CINTYA SÁ PITOMBEIRA DA CUNHA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 24 DE 
MARÇO DE 2025. FÁTIMA CINTYA SÁ PITOMBEIRA DA CUNHA SECRETÁRIA DE SAÚDE

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 73/2025

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 23032901-SECIPS RESULTANTE DA DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 13/2023-SECIPS: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO OBJETO DO PRESENTE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE ESPAÇOS DO 
IMOVEL VIÇOSA PARK PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL VIGÊNCIA DO 
ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: SIMONE SOUZA ARAÚJO SAMPAIO. CONTRATANTE: 
ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 24 DE MARÇO DE 2025. ANTÔNIA ROSENILDA 
OLIVINDO RODRIGUES SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
183/2025

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO 
O EXTRATO DO 1º CONTRATO Nº 25032801-SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025-GM/SRP. 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATANTE: SECRETARIA DA 
CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: EC PRODUÇÃO LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA DIVERSAS 
SECRETARIAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 11.115,70 (ONZE MIL CENTO E 

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Eurico José Carneiro Fontenele Arruda - CPF: ***.194.853-** em 01/04/2025 16:56:29 - IP com n°: 
192.168.10.45

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1691

3/6www.vicosa.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1653/2025 - 01/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

QUINZE REAIS E SETENTA CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: EDY LENNON CAMPOS ARAÚJO. ASSINA 
PELA CONTRATANTE: ANTONIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 28 DE MARÇO DE 
2025. 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
184/2025

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO 
O EXTRATO DO 3º CONTRATO Nº 25032802-SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025-GM/SRP. 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATANTE: SECRETARIA DA 
CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: FSM DA COSTA ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA DIVERSAS 
SECRETARIAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 22.760,00 (VINTE E DOIS MIL 
SETECENTOS E SESSENTA REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO SÁVIO MARQUES DA COSTA. ASSINA 
PELA CONTRATANTE: ANTONIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 28 DE MARÇO DE 
2025. 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
185/2025

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO 
O EXTRATO DO 4º CONTRATO Nº 25032803-SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025-GM/SRP. 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATANTE: SECRETARIA DA 
CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: F.S.M DA COSTA ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA DIVERSAS 
SECRETARIAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 45.520,00 (QUARENTA E CINCO 
MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO SÁVIO MARQUES DA COSTA. ASSINA 
PELA CONTRATANTE: ANTONIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 28 DE MARÇO DE 
2025. 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
186/2025

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO 
O EXTRATO DO 3º CONTRATO Nº 25032804-SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025-GM/SRP. 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATANTE: SECRETARIA DA 
CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: WALISON SILVA FESTA LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA 
DIVERSAS SECRETARIAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 46.544,00 (QUARENTA 
E SEIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO WALISON 
GOMES DA SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTONIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-
CE, 28 DE MARÇO DE 2025. 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
187/2025

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO 
O EXTRATO DO 4º CONTRATO Nº 25032805-SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025-GM/SRP. 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATANTE: SECRETARIA DA 
CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: WALISON SILVA FESTA LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA 
DIVERSAS SECRETARIAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 23.272,00 (VINTE E 
TRÊS MIL DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO WALISON GOMES DA 
SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTONIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 28 DE 
MARÇO DE 2025. 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
188/2025

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO 
O EXTRATO DO 2º CONTRATO Nº 25032806-SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025-GM/SRP. 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATANTE: SECRETARIA DA 
CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: ZERO 6 EVENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO: 

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Eurico José Carneiro Fontenele Arruda - CPF: ***.194.853-** em 01/04/2025 16:56:29 - IP com n°: 
192.168.10.45

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1691

4/6www.vicosa.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1653/2025 - 01/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE 
EVENTOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 
32.364,00 (TRINTA E DOIS MIL TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: 
EUGENNYO ANDREY MONT ALVERNE CAPOTE SILVEIRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTONIA ROSENILDA 
OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 28 DE MARÇO DE 2025. 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
189/2025

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO 
O EXTRATO DO 3º CONTRATO Nº 25032807-SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025-GM/SRP. 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATANTE: SECRETARIA DA 
CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: ZERO 6 EVENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE 
EVENTOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 
16.182,00 (DEZESSEIS MIL CENTO E OITENTA E DOIS REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: EUGENNYO ANDREY 
MONT ALVERNE CAPOTE SILVEIRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTONIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES. 
VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 28 DE MARÇO DE 2025. 

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Eurico José Carneiro Fontenele Arruda - CPF: ***.194.853-** em 01/04/2025 16:56:29 - IP com n°: 
192.168.10.45

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1691

5/6www.vicosa.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1653/2025 - 01/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Eurico Jose Carneiro Fontenele Arruda
Prefeito(a)

Luzanira Gomes da Rocha
Vice-prefeito(a)

Renato Andrade Gurgel
Secretário(a) - GAB

Jose Elias Silva de Oliveira
Diretor Executivo Executivo - RPPSV

Antonia Rosenilda Olivindo Rodrigues
Secretário(a) - SECIPS

Adriano Silva dos Santos
Secretário(a) - SEAG

Antonio Jose Sousa de Morais
Secretário(a) - SEMAGRI

Renato Andrade Gurgel
Secretário(a) - SEDESP

Willia Maria Oliveira de Andrade
Secretário(a) - SEDUC

Maviael Bernardo Sales
Secretário(a) - SEFIN

Francisco Sebastiao de Miranda Filho
Secretário(a) - SELOG

Fatima Cintya Sa Pitombeira da Cunha
Secretário(a) - SESA

Gilton Barreto de Castro
Secretário(a) - SETUR

Francisco Sergio Carneiro Fontenele
Secretário(a) - SEINFRA

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Eurico José Carneiro Fontenele Arruda - CPF: ***.194.853-** em 01/04/2025 16:56:29 - IP com n°: 
192.168.10.45

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1691

6/6www.vicosa.ce.gov.br


		dom@vicosa.ce.gov.br
	2025-04-01T16:56:30+0000
	Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - RUA CLÓVIS BEVILÁQUA, Nº 322 - CENTRO - CEP:62.300-000 - VIÇOSA DO CEARÁ-CE
	Diário Oficial: 1653/2025 , BR, ICP-Brasile-CNPJ A3, 38016084000124,  MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARA:10462497000113 [0F85791C0E57C071]




